SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA, e a Empresa ELEVADORES EMC LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 13.386.888/0001-94.

Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA/SERVIÇOS DE REFORMA E INSTALAÇÃO DE ELEVADOR NO PAÇO MUNICIPAL PARA
ACESSIBILIDADE DAS PESSOAS PORTADORAS DE DEFICIÊNCIA OU COM MOBILIDADE REDUZIDA.

Valor Global: R$ 159.000,00 (cento e cinqüenta e nove mil reais);

Duração: 04 meses.

Dotação Orçamentária: 28.10.04.129.102.4.071 – Gerenciamento das Atividades de Gestão Administrativa

44.90.51.00 – Obras e Instalações

100000 – Recursos Ordinários

Data de Assinatura: 01/07/2013.

Amparo Legal: Lei nº.